
Strona 1 z 2 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  

        I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

          ul. Wojska Polskiego 57 

           05 – 430 Celestynów 

 
    
 
 

 

Celestynów, 06 maja 2022 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 26.04.2022 r. o godz. 12:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji i Techniki Medycznej  

w Celestynowie, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym pt. „Dostawa sprzętu szkoleniowego”- sprawa nr WOFiTM/23/2022/TP. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert 

stanowiące załącznik nr 1 do pisma. 

 
 
 
 
 

KOMENDANT 

 

/-/płk Waldemar PAWELEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
Wyk. Aneta ZUGAJ Tel. 261 894 154 
Sekcja Zamówień Publicznych 
06.05.2022 r. 
T. 2712/B



Strona 2 z 2 

 

Załącznik nr 1  

 
 
 

 
Nr zad. 

Opis przedmiotu 

zamówienia 
J.m. 

Ilość  

do 

zakupu 

Oferta nr 1  

Medline Spółka z o.o.  

ul. Fabryczna 17  

65-410  Zielona Góra 

Oferta nr 2 

Biameditek  

Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Oferta nr 3 

Laerdal Medical  

Poland Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 6 

40-241 Katowice 

Oferta nr 4 

Simedu Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 10/4,  

65-066 Zielona Góra 

    Cena 
Termin 

gwarancji 
Cena 

Termin 

gwarancji 
Cena 

Termin 

gwarancji 
Cena 

Termin 

gwarancji 

1 Fantom do RKO kpl. 10  49 469,37 3 lata 116 850 24 miesiące  

2 Manekin ewakuacyjny kpl. 

gwarant 

10 
61 500,00 

4 lata   

97 563,60 

48 miesięcy 

opcja 10 61 500,00 97 563,60 

3 

Model (fantom) do 

udrażniania dróg 

oddechowych 

kpl. 10  36 043,92 3 lata 120 540 24 miesiące 61 487,70 48 miesięcy 

4 Zestaw imitacji ran kpl. 10     

5 
Fantom pielęgnacyjny 

osoby dorosłej 
kpl. 

gwarant 1 

   

12 718,20 

48 miesięcy 

12 718,20 

opcja 1 


